
Nadleśnictwo Jawor

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor
tel.: +48 76 87-11-600 e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl

Jawor, dnia 10.01.2024 r. 
Zn.spr.: NŁ.7312.1.2024

Ogłoszenie o przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż tusz zwierzyny 
łownej 

Zamawiający:

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jawor, 
ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor  e-mail; jawor@wroclaw.lasy.gov.pl, tel. 76 871 16 00

I. Przedmiot zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia  jest sprzedaż tusz zwierzyny łownej, wynikającej z częściowej  
realizacji rocznego planu łowieckiego na terenie obwodu łowieckiego nr 162 w następujących 
ilościach: 

Gatunek 
zwierzyny

Szacunkowa           
ilość [szt.]

Szacunkowa 
ilość [kg]

Dziki razem, w  
tym: 11 627

odyńce 1 57
lochy 3 171

przelatki 3 171
warchlaki 4 228

Jelenie, w tym: 39 2300
byki 19 1330

cielęta 15 970
Daniele, w tym: 2 140

byki 2 140
Muflon w tym 3 75,00

tryki 3 75,00

2. Podana ilość jest ilością szacunkową i może wahać się w przedziale +/- 30 %. 

II. Cena wywoławcza za 1 kg tuszy

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Jawor

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor
tel.: +48 76 87-11-600, fax: +48 76 87-11-602, e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl

2

1. Nadleśniczy Nadleśnictwa Jawor ustala cenę minimalną (zł/netto/kg) za dany gatunek 
zwierzyny:

Gatunek 
zwierzyny

Klasa            
jakości tuszy

Cena          
[zł/netto/kg]

Dzik I 7,50
Jeleń/Daniel I 8,50

Muflon I 8,50

Cena netto za klasę II i P.N. przeliczona będzie zgodnie z §3 ust. 1 wzoru umowy, 
stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia o przetargu.

2. Cena netto w zł/kg w poszczególnych gatunkach zwierzyny nie może być niższa niż 
wymieniona w II. pkt 1 niniejszego ogłoszenia. 

III. Warunki konieczne do spełnienia w przypadku udziału w postępowaniu 

1. Kupujący obowiązany jest do posiadania lub deklaracji posadowienia min. 2 chłodni, w tym 
dwóch spełniających funkcję punktu przechowywania tusz, zlokalizowanych na terenie obwodu 
łowieckiego nr 162 lub w obrębie 10 km od jego granic. 

2. Wszelkie koszty działalności punktu skupu ponosi  Kupujący. 

IV.  Termin i miejsce składania ofert 

1.  Ofertę należy złożyć do dnia 24.01.2024 r.  r. do godz. 1000 w sekretariacie Nadleśnictwa 
Jawor w zamkniętej kopercie. Koperta  zawierająca ofertę winna być oznaczona :

Oferta:   
„Sprzedaż tusz zwierzyny łownej w OHZ LP Nadleśnictwo Jawor ”

Nie otwierać przed 24.01.2024 r. godz. 10:30

2. Oferta winna zawierać: 

a) Dane oferenta (imię, nazwisko, adres zamieszkania oferenta albo nazwę, siedzibę i adres 
oferenta); 

b) Numer NIP oferenta – dotyczy firm; 

c) Datę sporządzenia oferty; 

d) Numer telefonu oferenta; 

e) Adres poczty elektronicznej oferenta; 

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Jawor

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor
tel.: +48 76 87-11-600, fax: +48 76 87-11-602, e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl

3

f) Uzupełnioną tabelę z oferowanymi cenami jednostkowymi i całkowitą wartością netto; 

g) Dowód wniesienia wadium; 

h) Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez 
zastrzeżeń;

i) Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych i na potrzeby 
przeprowadzenia przetargu.

j) Ofertę należy sporządzić na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia

V. Informacja dot. wadium 

1. Nadleśnictwo Jawor żąda wniesienia wadium w wysokości 10% wartości sprzedawanych 
tusz, tj.: 1698,00   zł (słownie złotych:  tysiąc sześćset dziewiędziesiąt osiem 00/100) tytułem 
zabezpieczenia Oferty; 

2.  Wadium wnosi się w pieniądzu na konto Nadleśnictwa Jawor  (nr konta bankowego: Bank 
Polska S.A. nr rachunku: 74 20300045 1110 0000 0019 8690) w terminie do dnia 
23.01.2024 r. do godz. 1300 z dopiskiem „Wadium-Oferta na skup tusz”. Wniesienie wadium 
w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zabezpieczone na rachunku 
bankowym Sprzedawcy. Wadium wniesione w pieniądzu Sprzedawca przechowuje na 
rachunku bankowym.

3. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje 
ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej.

4.  Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte zostanie zwrócone 
bezpośrednio pod dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta została przyjęta 
zostanie zaliczone na poczet zabezpieczenia należności. 

VI. Termin realizacji zamówienia:

Zamawiający ustala termin wykonania zamówienia od 24.01.2024 r. do 31.03.2024 r.  

VII. Kryteria wyboru oferty:

1. Nabywcą zostanie oferent, który złoży ofertę z najwyższą wartością netto zamówienia. W 
przypadku,  gdy uczestnicy przetargu oferują tę samą cenę, sprzedawcy przysługuje prawo 
swobodnego wyboru oferty lub przeprowadzenia licytacji pomiędzy tymi oferentami.  Komisja 
przetargowa w ciągu trzech kolejnych dni po otwarciu ofert powiadomi uczestników przetargu o 
wyniku postępowania, co nie uchybia możliwości opisanej w ust. 3 niniejszego punktu. 

2. Komisja przetargowa odrzuca oferty  : 

a. Złożone po terminie, 

b. Zawierające cenę poniżej ceny wywoławczej, 

c. Niezawierające elementów określonych w formularzu stanowiącego załącznik nr 1 
do ogłoszenia  

d. Niepodpisane, 

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Jawor

Nadleśnictwo Jawor, ul. Myśliborska 3, 59-400 Jawor
tel.: +48 76 87-11-600, fax: +48 76 87-11-602, e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl www.jawor.wroclaw.lasy.gov.pl

4

e. Niezabezpieczone wadium w sposób prawidłowy, tj. wpłata wadium musi być 
uznana na rachunku nadleśnictwa przed terminem składania ofert, tj. do godz. 9:00. 

f. Złożone na formularzu innym niż wymaganym  przez nadleśnictwo 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego przetargu na każdym 
jego etapie, bez podania przyczyny. 

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia  24.01.2024 r. o godz. 10:30 w Nadleśnictwie Jawor, Sala 
Konferencyjna. 

5. Ustala się 5 dni roboczych na związanie oferenta ofertą, licząc od dnia otwarcia ofert. 

6. Wyniki przetargu zostaną zamieszczone na stronie internetowej Nadleśnictwa adres: 
jawor.wroclaw.lasy.gov.pl.  Zawiadomienie Oferenta o przyjęciu jego oferty skutkować będzie 
zaproszeniem do zawarcia mowy (wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia) w trybie 
przetargu.

7. Nadleśnictwo Jawor wyznaczy termin na zawarcie umowy w przedmiotowym 
postępowaniu, nie dłuższy niż 7 dni od dnia ogłoszenia wyników przetargu. Oferent traci 
wpłacone wadium, jeżeli nie zawrze umowy.

8. Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedawcy w zakresie 
szacowanej jakości i ilości tusz zwierzyny, wskazanej w niniejszym postępowaniu.

VIII. Kontakt do Zamawiającego 

Zapytania dot. przetargu proszę kierować na adres e-mail: jawor@wroclaw.lasy.gov.pl lub 
pod nr tel. 76 871 16 00 . 

mailto:jawor@wroclaw.lasy.gov.pl

		2024-01-10T07:45:01+0000
	Piotr Władysław Wierzbicki




